0 N o o~ WODN -~

W W NN NDNDNDNDDNDNDNDDNDNDDN-=22 =2 A A A Ay
- O © 00 N O O &~ W N -~ O © 0o~NO O s~ WN -~ O ©

NR
17
32
99
23

142
121
11
a7
24
54
132
147
149
36

Imie
Adam
Maciej
Rafat
Zbigniew
Michat
Sylwester
Rafat
Sebastian
Krzysztof
Piotr
Karol
Daniel
Marcin
tukasz

110 Wiktoria

33
101
44
13
41
39
134
143
91
102
21
43
144
78
96
35

Tomasz
Sebastian
tukasz
Damian
Rafat
Artur
Piotr
Hubert
Barttomiej
Przemystaw
Arkadiusz
Grzegorz
Tomasz
Mkichat
Dawid
Bartosz

Nazwisko
Burdanowski
Fuginski
Pakuta
Domanski
Wilazlak
Szewczyk
Beska
Jézwik
Domanski
Kecik
Turto
Zdolinski
Wactawiak
Gostawski
Rabiega
Gawet
Pelczarski
Jakubczyk
Btaszczyk
Hataczkiewicz
Gradowski
Walczak
Wozniak
Misztal
Piaseczny
Cwiklinski
Jagoda
Wojcik
Kurowski
Olczak
Golis

BIEG NIEPODLEGLOSCI - £OD7 - 2025

Pte¢
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Pizza Marina
Niedzwiadek

Bronowice tez biegaja

RKS HuWDu

Decathlon CD t.6dz

AZS UMED t6dz

Klub

Grupa Atlas Sport Team

Turbo Duet

PGE Energetyka Kolejowa

B/SH/ Running Team

BBL Strawczyn

Razem Trenujemy Sport

Start brutto
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.203
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202

Start netto
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:12.175
12:02:11.202
12:02:21.762
12:02:11.202
12:02:12.686
12:02:15.976
12:02:12.768
12:02:19.320
12:02:11.202
12:02:12.441
12:02:13.672
12:02:13.685
12:02:12.924
12:02:12.671
12:02:13.245
12:02:18.716
12:02:14.312
12:02:14.970
12:02:14.092
12:02:11.202
12:02:26.452
12:02:12.300
12:02:19.733
12:02:15.934
12:02:14.429
12:02:22.006
12:02:23.802
12:02:23.448
12:02:22.239

Meta
12:19:56.998
12:20:07.771
12:20:31.599
12:21:13.810
12:21:45.929
12:21:54.906
12:22:01.839
12:22:04.013
12:22:07.271
12:22:13.210
12:22:19.941
12:22:32.332
12:22:34.456
12:22:44.402
12:22:50.945
12:22:53.274
12:22:57.271
12:23:09.923
12:23:15.385
12:23:19.961
12:23:27.232
12:23:30.736
12:23:35.589
12:23:39.920
12:23:44.672
12:23:48.837
12:23:52.955
12:24:09.292
12:24:13.295
12:24:15.129
12:24:26.050

Wynik brutto
00:17:45.796
00:17:56.569
00:18:20.397
00:19:02.608
00:19:34.727
00:19:43.704
00:19:50.637
00:19:52.811
00:19:56.069
00:20:02.008
00:20:08.739
00:20:21.130
00:20:23.253
00:20:33.200
00:20:39.743
00:20:42.072
00:20:46.069
00:20:58.721
00:21:04.183
00:21:08.759
00:21:16.030
00:21:19.534
00:21:24.387
00:21:28.718
00:21:33.470
00:21:37.635
00:21:41.753
00:21:58.090
00:22:02.093
00:22:03.927
00:22:14.848

Wynik netto
00:17:45.796
00:17:56.569
00:18:19.424
00:19:02.608
00:19:24.167
00:19:43.704
00:19:49.153
00:19:48.037
00:19:54.503
00:19:53.890
00:20:08.739
00:20:19.891
00:20:20.784
00:20:30.717
00:20:38.021
00:20:40.603
00:20:44.026
00:20:51.207
00:21:01.073
00:21:04.991
00:21:13.140
00:21:19.534
00:21:09.137
00:21:27.620
00:21:24.939
00:21:32.903
00:21:38.526
00:21:47.286
00:21:49.493
00:21:51.681
00:22:03.811



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

98
64
15
77
94
126
19
135
97
105
90
76
50
58
55
148
45
71
46
113
122
20
81
104
137
14
116
107
53
10
75
51
37
131

56

Zbigniew
Marcin
Jakub
Krzysztof
Konrad
Grzegorz
Krzysztof
Oskar
Mikotaj
Karol
Janusz
Mateusz
Martyna
Pawet
Klaudia
Nina
Sylwia
Pawet
Krzysztof
Jacek
Rafat
Anna
Agnieszka
Edward
Adrian
Bartosz
Barttomiej
Eliza
Justyna
Kamila
Grzegorz
Daniel
Jakub
Michat
Weronika
Mateusz
Julia

Osetek Mezczyzna
Kotowicz Mezczyzna
Bfazejczyk Mezczyzna
Kupis Mezczyzna
Motylewski Mezczyzna
Szulczewski Mezczyzna

Chokoszewski Mezczyzna
Walczak Male
Olszewski-Labict Mezczyzna

Poptawski Mezczyzna
Milczarek Mezczyzna
Kulawiecki Mezczyzna
Jurga Kobieta
Komar Mezczyzna
Ktosinska Kobieta
Znanska-Kubicke Kobieta
Jatczak Kobieta
Kryda Male
Jatczak Mezczyzna
Ratajczak Mezczyzna
Szperna Mezczyzna

Chrzanowska Kobieta
Lambert-Koback: Kobieta

Podzinski Mezczyzna
Wawrzyniak Mezczyzna
Bfazejczyk Mezczyzna
Stama Mezczyzna

Przywara-Maciej Kobieta

Karwat Kobieta
Bakiewicz Kobieta
Kubicki Mezczyzna
Kaczmarczyk  Mezczyzna
Goral Mezczyzna
Turant Mezczyzna
Anielak Kobieta
Anielak Mezczyzna

Kobierzycka Kobieta

Witkowski & Winiarski Running Team

Wycieczka biegowa

Mikteam

Grupa Atlas Sport Team
ROD LOTNIA

UKS Orientus £.6dz

Decathlon CD t6dz
Klub Sportowy Ultra Team £6dz

£6dz Running Team
Towarzystwo Wsciektych Konduktoréw

Podréz na miare - wycieczki po $wiecie, spacery
Podréz na miare - wycieczki po Swiecie, spacery

12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202

12:02:25.565
12:02:15.247
12:02:17.245
12:02:21.499
12:02:15.352
12:02:18.499
12:02:23.429
12:02:19.036
12:02:13.121
12:02:22.931
12:02:13.957
12:02:22.623
12:02:17.429
12:02:25.629
12:02:15.597
12:02:13.671
12:02:18.303
12:02:14.855
12:02:18.852
12:02:13.261
12:02:20.144
12:02:23.654
12:02:13.284
12:02:22.851
12:02:21.382
12:02:14.642
12:02:24.933
12:02:13.918
12:02:24.396
12:02:11.202
12:02:12.340
12:02:17.059
12:02:24.173
12:02:23.758
12:02:19.986
12:02:20.003
12:02:21.582

12:24:31.788
12:24:34.479
12:24:40.117
12:24:42.573
12:25:03.839
12:25:08.457
12:25:24.558
12:25:28.322
12:25:29.778
12:25:35.410
12:25:41.684
12:25:44.686
12:25:47.576
12:25:59.292
12:26:00.938
12:26:04.490
12:26:10.304
12:26:14.687
12:26:16.604
12:26:17.516
12:26:26.605
12:26:37.186
12:26:37.861
12:26:50.940
12:27:02.221
12:27:04.554
12:27:05.978
12:27:06.768
12:27:28.645
12:27:44.837
12:27:46.105
12:27:49.390
12:27:49.854
12:27:54.206
12:27:54.785
12:27:54.790
12:28:00.716

00:22:20.586
00:22:23.277
00:22:28.915
00:22:31.371
00:22:52.637
00:22:57.255
00:23:13.356
00:23:17.120
00:23:18.576
00:23:24.208
00:23:30.482
00:23:33.484
00:23:36.374
00:23:48.090
00:23:49.736
00:23:53.288
00:23:59.102
00:24:03.485
00:24:05.402
00:24:06.314
00:24:15.403
00:24:25.984
00:24:26.659
00:24:39.738
00:24:51.019
00:24:53.352
00:24:54.776
00:24:55.566
00:25:17.443
00:25:33.635
00:25:34.903
00:25:38.188
00:25:38.652
00:25:43.004
00:25:43.583
00:25:43.588
00:25:49.514

00:22:06.223
00:22:19.232
00:22:22.872
00:22:21.074
00:22:48.487
00:22:49.958
00:23:01.129
00:23:09.286
00:23:16.657
00:23:12.479
00:23:27.727
00:23:22.063
00:23:30.147
00:23:33.663
00:23:45.341
00:23:50.819
00:23:52.001
00:23:59.832
00:23:57.752
00:24:04.255
00:24:06.461
00:24:13.532
00:24:24 577
00:24:28.089
00:24:40.839
00:24:49.912
00:24:41.045
00:24:52.850
00:25:04.249
00:25:33.635
00:25:33.765
00:25:32.331
00:25:25.681
00:25:30.448
00:25:34.799
00:25:34.787
00:25:39.134



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

60
111
28
84
18
49
123
48
74
118
130
38
40
31
72
66
83
145
12
93
108
103
30
42
16

86
112
29
141
140
89
92
117
138
59
65

Kuba
Tomasz
Paulina
Patrycja
tukasz
Wojciech
Agata
Marcin
Dawid
Tomasz
Monika
Sylwia
Michat
Mateusz
Dorota
Milena
Nadzieja
Agnieszka
Joanna
Wiktoria
Justyna
Marta
Anna
Iwona
Magdalena
Anna
Anna
Konrad
Paulina
tukasz
Edyta
Tomasz
Alicja
Mikotaj
Anna
Dagmara
Marlena

Komar Mezczyzna
Raczynski Mezczyzna
Dyjankiewicz-Ma Kobieta

Macigg Kobieta
Byczkowski Mezczyzna
Jurczynski Mezczyzna
Szplit Kobieta
Jurczynski Mezczyzna
Kubiak Mezczyzna
Struginski Mezczyzna
Tulwin Kobieta
Gorka Kobieta
Grzelak Mezczyzna
Fuginski Mezczyzna
Krzeslak Kobieta
Kowalska Kobieta

tukaszewicz Kobieta
Wojcik Kobieta
Bienkowska -Jag Kobieta

Morawska Kobieta
Pszczota Kobieta
Piotrowska Kobieta
Fuginska Kobieta
Igielska Female
Budziarek Kobieta
Balik Kobieta
Majewska Kobieta
Ragan Mezczyzna
Forysinska Kobieta
Wisniewski Mezczyzna
Wisniewska Kobieta
Marat Mezczyzna

Milek-Antoniewic: Kobieta
Sobczak Male

Wegrzynska Kobieta
Komar Kobieta
Kowalska Kobieta

Turysty Dwa

MMM&Orzeszki

MMM&Orzeszki

12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202

12:02:25.763
12:02:14.501
12:02:20.506
12:02:16.964
12:02:15.311
12:02:20.595
12:02:18.079
12:02:20.059
12:02:21.293
12:02:20.939
12:02:23.039
12:02:17.150
12:02:17.763
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:25.018
12:02:22.037
12:02:11.202
12:02:21.317
12:02:20.891
12:02:17.877
12:02:12.664
12:02:11.202
12:02:13.264
12:02:15.824
12:02:17.667
12:02:17.259
12:02:17.667
12:02:17.971
12:02:13.169
12:02:18.268
12:02:25.996
12:02:15.831
12:02:21.252
12:02:19.423
12:02:24.935
12:02:11.202

12:28:01.129
12:28:07.632
12:28:12.178
12:28:13.373
12:28:18.023
12:28:23.727
12:28:25.152
12:28:27.563
12:28:29.852
12:28:44.934
12:28:49.105
12:28:58.344
12:29:05.543
12:29:06.103
12:29:10.693
12:29:30.384
12:29:43.126
12:29:46.241
12:29:55.279
12:30:04.481
12:30:09.861
12:30:16.835
12:30:33.063
12:30:38.531
12:30:40.709
12:30:59.248
12:30:59.449
12:30:59.719
12:31:00.987
12:31:05.495
12:31:06.134
12:31:37.052
12:31:41.130
12:31:54.984
12:32:02.760
12:32:17.443
12:32:29.327

00:25:49.927
00:25:56.430
00:26:00.976
00:26:02.171
00:26:06.821
00:26:12.525
00:26:13.950
00:26:16.361
00:26:18.650
00:26:33.732
00:26:37.903
00:26:47.142
00:26:54.341
00:26:54.901
00:26:59.491
00:27:19.182
00:27:31.924
00:27:35.039
00:27:44.077
00:27:53.279
00:27:58.659
00:28:05.633
00:28:21.861
00:28:27.329
00:28:29.507
00:28:48.046
00:28:48.247
00:28:48.517
00:28:49.785
00:28:54.293
00:28:54.932
00:29:25.850
00:29:29.928
00:29:43.782
00:29:51.558
00:30:06.241
00:30:18.125

00:25:35.366
00:25:53.131
00:25:51.672
00:25:56.409
00:26:02.712
00:26:03.132
00:26:07.073
00:26:07.504
00:26:08.559
00:26:23.995
00:26:26.066
00:26:41.194
00:26:47.780
00:26:54.901
00:26:59.491
00:27:05.366
00:27:21.089
00:27:35.039
00:27:33.962
00:27:43.590
00:27:51.984
00:28:04.171
00:28:21.861
00:28:25.267
00:28:24.885
00:28:41.581
00:28:42.190
00:28:42.052
00:28:43.016
00:28:52.326
00:28:47.866
00:29:11.056
00:29:25.299
00:29:33.732
00:29:43.337
00:29:52.508
00:30:18.125



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

68
69
67
115
70
26
85
25
95
114
87
124

139

133

125

52

22
82

Witold
Nikodem
Piotr
Krzysztof
Karolina
Patrycja
Justyna
Katarzyna
Jakub
Marta
Michat
Sandra
Emilia
Krzysztof
Paulina
Joanna
Aneta
Paulina
lwona
tukasz
Katarzyna
Elzbieta
Tomasz

Kowalski
Kowalski
Kowalski
Rudzinski
Kroczynska
Dominczyk
Madalinska
Domaska
Nowicki
Rudzinska
Maliszewski
Szubert
Baranska
Baranski
Wiktorska
Walczak
Bartczak
Szulczewska
Arabas
Kalinowski
Ambroziak
Dana
Bodych

Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna

Mate Szybkie Nozki Gabuszki

£KS todz

PGE Energetyka Kolejowa
Dojo United t6dz

Klub Sportowy Ultra Team £.6dz

12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202
12:02:11.202

12:02:23.720
12:02:24.012
12:02:22.821
12:02:26.506
12:02:19.206
12:02:11.202
12:02:21.013
12:02:24.522
12:02:11.202
12:02:26.293
12:02:27.430
12:02:27.832
12:02:22.163
12:02:22.125
12:02:18.522
12:02:18.435
12:02:16.708
12:02:20.555
12:02:19.709
12:02:21.017
12:02:17.251
12:02:16.172
12:02:16.489

12:32:37.938
12:32:38.495
12:32:38.906
12:32:43.699
12:32:51.298
12:32:54.588
12:32:59.532
12:33:34.234
12:34:23.809
12:34:43.088
12:36:26.819
12:36:26.969
12:37:08.786
12:37:10.949
12:37:13.041
12:37:13.158
12:38:27.970
12:38:29.190
12:39:27.741
12:39:42.907
12:40:34.942
12:40:35.467
12:42:06.040

00:30:26.736
00:30:27.293
00:30:27.704
00:30:32.497
00:30:40.096
00:30:43.386
00:30:48.330
00:31:23.032
00:32:12.607
00:32:31.886
00:34:15.617
00:34:15.767
00:34:57.584
00:34:59.747
00:35:01.839
00:35:01.956
00:36:16.768
00:36:17.988
00:37:16.539
00:37:31.705
00:38:23.740
00:38:24.265
00:39:54.838

00:30:14.218
00:30:14.483
00:30:16.085
00:30:17.193
00:30:32.092
00:30:43.386
00:30:38.519
00:31:09.712
00:32:12.607
00:32:16.795
00:33:59.389
00:33:59.137
00:34:46.623
00:34:48.824
00:34:54.519
00:34:54.723
00:36:11.262
00:36:08.635
00:37:08.032
00:37:21.890
00:38:17.691
00:38:19.295
00:39:49.551



